dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

fikoBneBa EneHa NeHHapbeBHa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

4572/06-
22

4573/07-
22

4575/07-
22

4576/07-
22

4578/07-
22

4579/07-
22

4580/07-
22

4581/07-
22

4596/07-
22

10p. ML
3aKJlo4YymMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000 "lnpg Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "lng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "lnpg Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "lnpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

19.07.2022

CBepeHun

flkoBneBa EneHa l'eHHaabeBHa

009429

06.04.2015

06beKT
OLLeHKMU

XKWUI0M O0M

XKWUI0 OOM

KBapTupa

KBapTupa

KUaonm oom

KBapTUpa

KBapTuUpa

XKWU0M OO0M

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXMUMOCTW

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



4599/07-
22

4601/07-
22

4615/08-
22

4618/08-
22

4620/08-
22

4621/08-
22

4622/08-
22

4623/08-
22

4624/08-
22

4625/08-
22

4627/08-
22

4631/08-
22

4632/08-
22

4633/08-
22

4637/08-
22

4639/08-
22

000 "Nlng Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "lmp Tanm"

000 "lnpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "lnpg, Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

21.07.2022

21.07.2022

01.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

15.08.2022

18.08.2022

KBapTupa

XKUNow Aom

XKUNown aom

KBapTupa

XKWUJIOW A0M

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KUaonm oom

KBapTuUpa

KBapTuUpa

3eMeSbHbIN
y4yacToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUI0 OOM

KBapTupa

KWUaon oom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTW

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeaBMXXNMOCTW

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



4639/08-
22

4640/08-
22

4642/08-
22

4643/08-
22

4644/08-
22

4648/08-
22

4649/08-
22

4650/08-
22

4651/08-
22

4653/08-
22

4654/08-
22

4660/08-
22

4661/08-
22

4662/08-
22

4664/08-
22

4666/08-
22

000 "Nlng Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "lmp Tanm"

000 "lnpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "lnpg, Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

19.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

31.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

XKUaonm oom

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0N OOM

KBapTupa

XKUNown Aom

XKUNow Aom

KBapTupa

XKWUJIOW [I0M

3€eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKNIowm oom

KWUaon oom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTW

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeaBMXXNMOCTW

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



4667/09-
22

4668/09-
22

4669/09-
22

4671/09-
22

4673/09-
22

4674/09-
22

4675/09-
22

4677/09-
22

4682/09-
22

4685/09-
22

4687/09-
22

4690/09-
22

4698/09-
22

4699/09-
22

4702/09-
22

4705/09-
22

000 "Nlng Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "lmp Tanm"

000 "lnpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jlnp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "lng Tanm"

000 "lnpg Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Jing Tanm"

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

XKUaonm oom

KBapTuUpa

KBapTuUpa

XKWU0 OOM

XKWUJIOW A0M

KBapTupa

pbIHOYHas
apeHAHas
nnaTa

3eMe bHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKNNIowm oom

KUaonm oom

KBapTuUpa

XKWUI0M O0M

XKWUJIOW A0M

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



4706/09-
22

4708/09-
22

4709/09-
22

4712/09-
22

4714/09-
22

4715/09-
22

4716/09-
22

4717/09-
22

4718/09-
22

4719/09-
22

4723/09-
22

4725/09-
22

4726/09-
22

4728/09-
22

000 "Nlng Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "lmp Tanm"

000 "lnpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "lnpg, Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

19.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

KBapTupa

XKUNow Aom

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KUaonm oom

KBapTuUpa

XKUNow Aom

XKWU0M OOM

XKWUJIOW [I0M

KOMHaTa

XKWUI0 OOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTW

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeaBMXXNMOCTW



