Яковлева Елена Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Яковлева Елена Геннадьевна				
		009429 06.04.2015				
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки
4572/06- 22	ООО "Лид Тайм"	01.07.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости	
4573/07- 22	ООО "Лид Тайм"	04.07.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости	
4575/07- 22	ООО "Лид Тайм"	04.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
4576/07- 22	ООО "Лид Тайм"	05.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
4578/07- 22	ООО "Лид Тайм"	07.07.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости	
4579/07- 22	ООО "Лид Тайм"	07.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
4580/07- 22	ООО "Лид Тайм"	08.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
4581/07- 22	ООО "Лид Тайм"	08.07.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости	
4596/07- 22	ООО "Лид Тайм"	19.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	

4599/07- 22	ООО "Лид Тайм"	21.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4601/07- 22	ООО "Лид Тайм"	21.07.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4615/08- 22	ООО "Лид Тайм"	01.08.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4618/08- 22	ООО "Лид Тайм"	03.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4620/08- 22	ООО "Лид Тайм"	04.08.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4621/08- 22	ООО "Лид Тайм"	04.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4622/08- 22	ООО "Лид Тайм"	05.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4623/08- 22	ООО "Лид Тайм"	05.08.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4624/08- 22	ООО "Лид Тайм"	05.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4625/08- 22	ООО "Лид Тайм"	05.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4627/08- 22	ООО "Лид Тайм"	08.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4631/08- 22	ООО "Лид Тайм"	09.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4632/08- 22	ООО "Лид Тайм"	09.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4633/08- 22	ООО "Лид Тайм"	10.08.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4637/08- 22	ООО "Лид Тайм"	15.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4639/08- 22	ООО "Лид Тайм"	18.08.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

4639/08- 22	ООО "Лид Тайм"	19.08.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4640/08- 22	ООО "Лид Тайм"	17.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4642/08- 22	ООО "Лид Тайм"	17.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4643/08- 22	ООО "Лид Тайм"	18.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4644/08- 22	ООО "Лид Тайм"	19.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4648/08- 22	ООО "Лид Тайм"	22.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4649/08- 22	ООО "Лид Тайм"	23.08.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4650/08- 22	ООО "Лид Тайм"	31.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4651/08- 22	ООО "Лид Тайм"	24.08.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4653/08- 22	ООО "Лид Тайм"	24.08.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4654/08- 22	ООО "Лид Тайм"	24.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4660/08- 22	ООО "Лид Тайм"	29.08.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4661/08- 22	ООО "Лид Тайм"	29.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4662/08- 22	ООО "Лид Тайм"	30.08.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4664/08- 22	ООО "Лид Тайм"	31.08.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4666/08- 22	ООО "Лид Тайм"	31.08.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

4667/09- 22	ООО "Лид Тайм"	01.09.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4668/09- 22	ООО "Лид Тайм"	01.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4669/09- 22	ООО "Лид Тайм"	01.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4671/09- 22	ООО "Лид Тайм"	02.09.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4673/09- 22	ООО "Лид Тайм"	05.09.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4674/09- 22	ООО "Лид Тайм"	05.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4675/09- 22	ООО "Лид Тайм"	05.09.2022	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
4677/09- 22	ООО "Лид Тайм"	06.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4682/09- 22	ООО "Лид Тайм"	07.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4685/09- 22	ООО "Лид Тайм"	08.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4687/09- 22	ООО "Лид Тайм"	08.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4690/09- 22	ООО "Лид Тайм"	12.09.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4698/09- 22	ООО "Лид Тайм"	16.09.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4699/09- 22	ООО "Лид Тайм"	16.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4702/09- 22	ООО "Лид Тайм"	19.09.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4705/09- 22	ООО "Лид Тайм"	19.09.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

4706/09- 22	ООО "Лид Тайм"	19.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4708/09- 22	ООО "Лид Тайм"	20.09.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4709/09- 22	ООО "Лид Тайм"	20.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4712/09- 22	ООО "Лид Тайм"	21.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4714/09- 22	ООО "Лид Тайм"	22.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4715/09- 22	ООО "Лид Тайм"	22.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4716/09- 22	ООО "Лид Тайм"	23.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4717/09- 22	ООО "Лид Тайм"	23.09.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4718/09- 22	ООО "Лид Тайм"	23.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4719/09- 22	ООО "Лид Тайм"	26.09.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4723/09- 22	ООО "Лид Тайм"	27.09.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4725/09- 22	ООО "Лид Тайм"	28.09.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4726/09- 22	ООО "Лид Тайм"	28.09.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
4728/09- 22	ООО "Лид Тайм"	29.09.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости